令和６年度第１１回国立大学法人静岡大学長選考･監察会議議事録

日 時 令和６年３月５日（水）～３月１１日（火）メール審議

出席者 赤塚、大石、栗村、鈴木、二又、田中、山本、福田の各委員

Ⅰ 審議事項

 １ 「学長としての適任性の判断についての質問状」への回答について

議長から、資料１に基づき、「学長としての適任性の判断についての質問状」へ

の回答について説明があった。複数の委員から、資料１に関する修正意見があっ

たため、継続審議とし、次回の学長選考・監察会議で改めて議論することとした。

２ 「質問状」への回答について

議長から、資料２に基づき、「質問状」への回答について説明があった。複数の

委員から、資料２に関する修正意見があったため、継続審議とし、次回の学長選

考・監察会議で改めて議論することとした。

                                 以上